ê

JUSTIÇA ELEITORAL
“TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº231/95

O Presidente em exercício do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador

JALLES FERREIRA DA COSTA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar, retroativo a 25 de agosto do ano em curso, O

Dr. JOHNNY RICARDO DE OLIVEIRA FREITAS, Juiz de direito

do 2º Juizado de Pequenas Causas da Comarca de Anápolis (3º entrância),

para exercer a função de Juiz Eleitoral da 31º Zona, sediada em

SILVÂNIA/GO , até que a mesma seja provida.

“UMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de

novembro do a; 1995.